r'.i.T.S.R. iSRi/ICC í£ PROiMLO E«íiUIU lW-2028 89:42 086444 2/2

Qy^u/níct/ialda ^stâ/nda C^a^iáática de Ódao í¥ix>Cj^ue ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'Aterra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1.068/2020

>

São Roque, 7de outubro de 2020. |
o
pj

u)<9
Só
gm

Ilustríssima Senhora,
o}9

O o

S-S*
o*QCom os cordiais cumprimentos, solícito a Vossa

Senhoria, por meio do Departamento de Meio Ambiente, a realização de |
vistoria em imóvei localizado na Rua Araucárias, Bairro Aito do Sabiá e ||
Tijoieiro (São João Novo), CEP 18140-108, a fim de verificar a reclamação |«
enviada pelo morador Luciano Francisco de Moraes a este Vereador que vos ||
subscreve. ||

Ocorre que, segundo o morador, próximo à sua n|
residência, existem quatro árvores que já estão mortas, sendo que uma caiu |l
em sua casa, colocando em risco a vida de seus familiares, sem contar os
enormes prejuízos financeiros advindos da queda da árvore, conforme fotos
anexas. t f

Nesse sentido, a reivindicação do municipe é no
sentido de o Departamento de Meio Ambiente realizar o corte das três árvores ||
mortas (que estão prestes a cair a qualquer momento) ou, então, autorizar o |l
municipe a realizar corte delas, a fim de garantir a integridade física de seus ||
familiares e evitar uma tragédia anunciada. I g

Na certeza de que dispensará especial atenção a ||
este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 1|
elevada estima e de distinta consideração. f §

of ^
Atenciosamente,

' o O
SD S
SO

5".
i c

ETELVINO NOGUEIRA |l
m-c

I
8

Vereador §

A
Ilustríssima Senhora

JULIANA CALDEVILLA BONDIETTI

MD. Chefe de Divisão de Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N« CETSR 07/10/2020 -16:17 8409/2020

oMumci^iaic/a ^á/âncca C^a^íó/íca c/e Ó/ao /Óto^ue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

' • .• • • *

:• X.-'"
•/Í-' í,r '

a

00

ü
CO

inO

3<í>
oo»
25
n<b
pjo
OCO

o o
»— O)

is
%o
SÊ

c

ss

=1

iz S

3?
UJ 3

^ oâ(0
(O

fi Q
C A

e|

ll
I?
SE

«•a

SB

C c

li
osd
•5.S
•8|
93

E-S
P C

A O)

9 o
CO 1.
UJ-c

<0
o.

^â/}n(ma Oyfííf/mcí^udda ^âtàncía dda/yúlíca. de Ófa^a Çd^xx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mali: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Oi O

S.S

^â/)7i€(/Fa Qyfíu^cci/ia/c/u %á/uncca C^/imálcca c/e (S/cca ^loc^ue
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

•i ••. •• 1'"r •n • j •.

OL

È
CO

25
o??OJO
OCO

o o

a-a

I?
go
oo S

P

§o
S-s
g> a>

EÉ-S
UljO

ãl
91

51
S- o
Q (Q
CL CO
<D S
Cg
S £

«£
•csS

m n

«M

•— a
.5>«
^ c=

II
•ag

s

âS
Q> «.

E Cd
3 C

8 «

lU-C
o

S

£